CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 95/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, realize um minucioso

estudo junto ao setor competente afim de planejar e  buscar

recursos para proceder a construção de uma galeria de água

pluvial, drenagem de água com bocas de lobo em toda a extensão

da Rua Carlos Drumont de Andrade até a Rodovia Joaquim Martins.

JUSTIFICATIVA: Os moradores da rua supramencionada vêm

sofrendo ao longo dos anos com o período chuvoso, pois, as

águas percorrem os declínios da via e represam em determinados

pontos das guias laterais, dificultando e prejudicando o

trafego de veículos e pedestres.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 03 de Maio de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP